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
3-КОМН. Первомайская,5 — недорого. 38-26-60
3-, 4-КОМН. в Кайеркане — дешево. 38-26-60
4-КОМН./112 Дзержинского,7Б эт.6. 36-48-43
4-КОМН./112 Норильская,12 эт.1. 38-10-54
4-КОМН./112 Павлова,20Б ремонт. 36-19-76
4-КОМН./112 Рудная. 8-913-506-96-32
4-КОМН./84 Федоровского,16 еврорем. 36-26-06
4-КОМН./84М Лауреатов,76 эт.8 — 2100 т.р. 49-18-01
4-КОМН./84М Норильская,8 — дешево. 38-58-93
4-КОМН./84М Озерная,11. 36-13-27
4-КОМН./84М Первомайская,5 отл. сост. 385649
4-КОМН./84М Рудная,47 эт.5. 33-45-04
4-КОМН./84М Строительная,1В. 38-56-49
4-КОМН./К69 Н.Урванцева,37 — 1800 т.р. 330-900
4-КОМН./К69 Павлова,12. 8-913-504-48-15
4-КОМН./К69 перепланир., зал совмещен с кухней, 
меблир. — 2300 т.р. Срочно. 415594, 417997
4-КОМН./К69 Талнахская,62 — 1700 т.р. 33-73-09
4-КОМН./К69 Талнахская,78. Собств. 9135064596
4-КОМН./К69 Шахтерская,6 эт.8. эркер. Собственник. 
8-913-503-76-03
4-КОМН./К69 Шахтерская,6. 38-10-54
4-КОМН./К69Э Полярная,5. 36-26-06
4-КОМН./ст. Комсомольская,14. 38-03-72
4-КОМН./хр. Анисимова,5 эт.2. 38-89-05
4-КОМН. 105 м² эт.4 — 2300 т.р. 8-908-031-79-77
4-КОМН. Кирова,2. Собственник. 8-903-989-1118
4-КОМН. Талнах 5 мкр-н эт.1 без ремонта — 1400 т.р. 
38-24-67
5-КОМН./112 Московская,29А эт.5. 36-35-01
5-КОМН./112 Хантайская,21 эт.1. 36-18-52
5-КОМН./112 Югославская,52 — 900 т.р. 36-26-06
5-КОМН./экс. пл. Орджоникидзе,1Б. 36-26-06
ГОСТИНКА 12 м² — 350 т.р. 36-33-31
ГОСТИНКА 12 м² — 380 т.р. 36-94-86
ГОСТИНКА 12 м² в Норильске. 38-58-17
ГОСТИНКА 12 м² Котульского,6 эт.2. 36-18-52
ГОСТИНКА 12 м² Лауреатов,77 эт.6. 36-18-52
ГОСТИНКА 12 м² Металлургов,29 — 430 т.р. 363328
ГОСТИНКА 12 м² Молодежный,21 — 400 т.р. 368372
ГОСТИНКА 12 м² Московская,31 — 450 т.р. 330-900
ГОСТИНКА 12 м² Бауманская,33 -450 т.р. 36-26-06
ГОСТИНКА 17 м² Бегичева,39А ПВХ. 49-40-31
ГОСТИНКА 17 м² Металлургов,29 — 550 т.р. 337309
ГОСТИНКА 17 м² Михайличенко,6 эт.5. Собственник. 
8-908-034-58-73
ГОСТИНКА 17 м² Молодежный,15. 8-902-550-21-55
ГОСТИНКА 17 м². 8-913-491-91-19
ГОСТИНКА 21 м² Лауреатов,31 эт.2 — 450 т.р. 49-18-01
ГОСТИНКА Лауреатов,23 эт.7 ПВХ. 41-89-05
ГОСТИНКА Металлургов,29. 38-06-92, 41-57-82
ГОСТИНКА Московская,31 — 430 т.р. 36-39-46
ГОСТИНКА Московская,31. 419-567, 38-06-92
ГОСТИНКА Норильск — 330 т.р. 49-37-73
ГОСТИНКА Шахтерская,24 — недорого. 38-36-00
ГОСТИНКА эт.4 — 380 т.р. 8-913-498-25-51
ГОСТИНКИ 12 м², 17 м². 36-08-35
КВАРТИРА Талнахская,6 -1250 т.р. 49-40-31
КВАРТИРА/сталинка 103 м² в центре. 89134953535

куплю
1-, 2-, 3-КОМН., гостинки НПР. 42-08-89, 46-98-98, 
8-800-555-96-05 (звонок бесплатный)
1-, 2-, 3-, 4-КОМН. в Талнахе. 32-18-20
1-КОМН. Норильск. Срочно. 38-60-52
1-, 2-КОМН. в Норильске. Без посредн. 383962
1-, 2-КОМН. в Норильске. Или меняю. 36-22-37
1-, 2-КОМН. в центральном районе. 36-08-46
1-, 2-, 3-КОМН. в НПР. 49-18-01, 38-89-05
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН., гостинка в Норильске. Тел.41-89-05, 
38-85-02
1-, 2-, 3-КОМН., гостинка. 33-73-09
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Норильске. 38-48-04, 
38-89-08
1-, 2-, 3-, 4-, 5-КОМН. Все варианты. 368014
2-, 3-КОМН. в Кайеркане. 38-80-03
2-, 3-КОМН. в Норильске. Без посредн. 380513
3-, 4-КОМН./ул. пл. ср. эт., хороший ремонт, перепла-
нировка. 8-923-207-64-63
ВЫКУП КВАРТИР за 24 часа. 36-08-46
ГОСТИНКА Норильск. Наличные. 38-60-51
КВАРТИРА и гостинка. 8-906-903-33-28
КВАРТИРА у собств. в Норильске. 38-17-75

2-КОМН. Комсомольская,43А — 950 т.р. 36-11-76
2-КОМН. Комсомольская,45. Собств. 89135259136
2-КОМН. Ленинский,40 — 1100 т.р. 8923-302-2087
2-КОМН. Ленинский,40 эт.4 — 800 т.р. 36-83-72
2-КОМН. Ленинский,42 эт.5 мебель, техника. 8-906-
900-79-04
2-КОМН. Металлургов,1 — 1200 т.р. Торг. 494409
2-КОМН. Металлургов,17 окна ПВХ — 1800 т.р. 8-913-
161-59-11
2-КОМН. Московская,3 эт.4 комн. разд. 494447
2-КОМН. Московская,9 эт.4. 36-48-50
2-КОМН. Нансена,38 комнаты раздельные, ремонт — 
1 млн р. 8-902-949-49-99
2-КОМН. Нансена,60 эт.3. Расср. 89232032875
2-КОМН. Нансена,80 эт.1. 8-950-968-98-37
2-КОМН. Норильск — 750 т.р. Собств. 9039288075
2-КОМН. Орджоникидзе,2 — 1850 т.р. 36-39-40
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
3-КОМН./К69Э Полярная,11 — 1200 т.р. 36-26-06
3-КОМН./К69Э Талнахская,39. 8-913-193-19-96
3-КОМН./ст. 103 м² евроремонт. 49-44-09
3-КОМН./ст. Комсомольская,18 эт.3. 36-48-50
3-КОМН./ст. Комсомольская,8 эт.3. 418-981
3-КОМН./ст. Ленинский,11. 36-16-46
3-КОМН./ст. Ленинский,13 — 1600 т.р. 36-39-46
3-КОМН./ст. Ленинский,17 — 1460 т.р. 36-35-01
3-КОМН./ст. Ленинский,17 отличная, ПВХ капрем. иде-
альна для семьи с детьми. 415594, 417997
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сдам
2-КОМН./ст. Ленинский под офис, салон. 337309
2-КОМН./хр. Ленинский,39Б под офис. 330-900
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
МАГАЗИН 45 м² + 10 м² Нансена,60. 49-32-88
ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на длит. срок. 89134998203
ПЛОЩАДИ от 15 до 300 м² под офис. 89232091108
ПОМЕЩЕНИЕ 44 м² Нансена,60. 8911-227-00-77, 8913-
491-02-36
ПОМЕЩЕНИЕ 60 м², кабинеты 15, 13 м² в парикмахер-
ской Локон. 46-21-89
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
ПРОДМАГАЗИН ДЕЙСТВУЮЩИЙ в Талнахе. 8-903-
989-87-28
СКЛАД 300 м². 33-18-81
СКЛАД 350 м² тепло, свет, вода. 8-904-899-1472
СКЛАД Вальковское шоссе. 419-000
СКЛАД-ГАРАЖ 240 м² 8-905-999-52-77
ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДЬ 20-800м. в Талнахе Бауман-
ская,9Б — недорого. 8-913-504-71-51
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ под промтовары (не продук-
ты) 43,4 м², 35,6 м² Ленинский м-н Мираж. 8-913-530-
08-72, 8-913-504-64-13
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Рудная,7. 418-362
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ, площади под офис в ТЦ на 
Ленинском. 36-85-65, 8-908-212-31-56
ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН 38 м² Таймырская. 8-913-
504-71-51
ЧАСТЬ ПОМЕЩЕНИЯ 31 м² с отд. входом. 36-07-27

иногородняя
продам
2-КОМН./старой планировки центр Дудинки эт.4. 
8-913-491-16-04
2-КОМН./ул. пл. в центре Минусинска. 38-58-17
2-КОМН. 54 м² Красноярск — 2460 т.р. Тел.8-923-354-
38-11
2-КОМН. кв. 42,9 м² центр Шушенского окна ПВХ на 
две стороны, рядом стоянки для а/м с двух сторон, 
можно под нежилое. 8-913-510-52-42
2-КОМН. кв. пос.Кондраши Волгоградской обл. 8-927-
259-34-10
2-КОМН. Шушенское эт.5. 8-902-011-76-95
ДОМ берег Байкала — 3 млн р. Торг. 9526336221
ДОМ деревня Горицы Владимирской обл. все удобс-
тва, 9 соток земли, экология — 1500 т.р. 8-920-949-
42-57, 8-915-790-09-12, 8-920-927-27-53
ДОМ станция Н.Солянка (60км от Канска). 8-902-949-
33-63
ДОМИК 44 м² в Саратовской обл. свет, газ, телефон, 
участок 20 соток, баня, сарай, погреб, удобства на 
улице, рядом лес, речка. 33-46-20
КВАРТИРЫ в Краснодаре. 8-918-417-19-76
КВАРТИРЫ от застройщика Новосибирск. 38-58-17
КВАРТИРЫ по сертификатам Красноярск, Санкт-Пе-
тербург. 38-58-17
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736

сдам
1-КОМН. кв. в Санкт-Петербурге. 8903-928-6202

меняю
3-КОМН. кв. г.Зыряновск ВКО на 3-комн. в Талнахе. 
8-905-093-25-34

земельные участки, дачи
продам
ДОМ новый с баней на Вальке. 8-981-786-51-46
УЧАСТОК на горнолыжке. 8-913-531-93-37

услуги
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). Заключение 
договора. Чек. Официально. Законно. 49-13-35
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ. НПР. 8-913-167-88-56
ПОМОЩЬ В ВЫВОДЕ из жилфонда. 38-48-09

продам
ГАРАЖ 40 м². 8-913-491-91-19
ГАРАЖ 4х11 ст.Голиково. 8-904-899-93-66
ГАРАЖ 4х7 р-н р-ка Комсомольский. 89134921774
ГАРАЖ 4х8 р-н автобани — 450 т.р. 8913531-7226
ГАРАЖ 52 м² р-н горотвала яма, отопление, комн. от-
дыха, высокие ворота, свет. 8913-501-1566
ГАРАЖ 5х8 ст.Голиково. 8-913-167-87-43
ГАРАЖ 7х4 р-н ЦАТК — 170 т.р. 8-913-525-18-81
ГАРАЖ Ленинский,43 ворота 1,8м. 8913-531-6431
ГАРАЖ металлический на санях. 8-908-034-32-82
ГАРАЖ на 2 а/м Игарская,50. 8-913-165-68-73
ГАРАЖ Рублевка, Кайеркан. Срочно. 38-56-49
ГАРАЖ р-н горотвала яма, выезд на 2 ряда, не заме-
тается, документы готовы. 8-950-968-98-37
ГАРАЖИ р-н Строительная,9 — недорого. 364645
ПЯТЬ ГАРАЖЕЙ 360 м² Рудная,9. 33-45-04
МЕСТО под строит. гаража Кайеркан. 49-16-52

куплю
ГАРАЖ в Норильске. 8-913-508-40-79
ГАРАЖ, гараж-контейнер свет до 100 т.р. 494400

сдам
ГАРАЖ 1440 м² в Норильске. 49-35-35
ГАРАЖ с подъемником. 8-913-506-23-30
ГАРАЖИ 5х10 р-н молзавода и Голиково. 418-250
ГАРАЖ-СКЛАД 150-250 м². 8-913-168-45-18

меняю
ГОСТИНКА 12 м² на гараж 30-40 м². Или продам. Тел. 
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